
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JJ-0G12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, os Professores Roque Magno de 

Oliveira (ADM) e Cláudio Moreira Santana (COA) das funções de membros da 

Câmara de Assuntos Comunitários, a partir desta data. 

Brasília, •Ji  de maio de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

0/ cópia: DAC!CCA/ADM/SOC. 

ESP/Lina. 


